

STIG BRODERSEN HOLDING ApS

Jens Baggesens Vej 96 7 th
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2020

Stig Theilade Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STIG BRODERSEN HOLDING ApS
 Jens Baggesens Vej 96 7 th
 8200 Aarhus N

CVR-nr: 35642374
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er 100% ejerskab af Brodersen Advisory ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 387.979 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 821.303 kr.

Selskabets drift anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som har betydning for regnskabet efter afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		956	-4.246
Resultat af ordinær primær drift		956	-4.246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.444	123.515
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		53.740	0
Andre finansielle indtægter		1.641	0
Øvrige finansielle omkostninger		-62	-8
Ordinært resultat før skat		441.719	119.261
Skat af årets resultat		-13.413	-497
Årets resultat		428.306	118.764
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-37.533	123.515
Overført resultat		465.839	-4.751
I alt		428.306	118.764

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		411.851	449.384
Andre værdipapirer og kapitalandele		563.648	66.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		975.499	516.308
Anlægsaktiver i alt		975.499	516.308
Likvide beholdninger		1.745	96.861
Omsætningsaktiver i alt		1.745	96.861
Aktiver i alt		977.244	613.169

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		361.851	399.384
Overført resultat		450.350	-15.489
Egenkapital i alt		862.201	433.895
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	138.599
Skyldig selskabsskat		110.514	36.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	4.529	4.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.043	179.274
Gældsforpligtelser i alt		115.043	179.274
Passiver i alt		977.244	613.169

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	399.384	-15.489	433.895
Årets resultat	0	-37.533	465.839	428.306
Egenkapital, ultimo	50.000	361.851	450.350	862.201

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skattekonto	45	99
Udlæg ansatte og ejer	4.484	4.484
Total	4.529	4.583

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0